

Kære folketingsmedlemmer.

Hvorfor skal der gøres forskel på mennesker i Danmark?

Vi repræsenterer en gruppe politisk aktive personer i Nordjylland, som mødes 1 gang om ugen, for at drøfte bl.a. den aktuelle politik – eller forsøg derpå, men vi vender den ene gang efter den anden tilbage til bl.a. den forskelsbehandling, som politikerne har valgt i forhold til de forskellige job, jobtyper m.v. og vi ønsker i den sammenhæng, at spørge jer politikere om følgende:

1. Hvorfor skal bestemte job vurderes anderledes end andre job – Her tænkes bl.a. på de job typer, som oftest bliver taget i brug, når f.eks. arbejdsløse, kontanthjælpsmodtagere og samtlige øvrige grupper, som sendes i aktivering, som betingelse for, at kunne få udbetalt "overførelsesindkomst" m.v.
2. Hvorfor er samtlige job ikke nyttige for samfundet og i den sammenhæng, så ser det underligt ud, at netop de mangeartede job, som udføres for samfundet (os alle sammen), bliver kategoriseret, som værende ekstraordinære job – Det kan f.eks. være rengøring af parker, fortove, færdselsskilte, haveserviceordninger, rengøring hos ældre, hunde lorte op samlere, rengøring af offentlige arealer, strande – Ja remsen er i realiteten uendelig!
3. Fælles for samtlige disse job er, at de alle er samfundsnyttige job, men "kloge" folk har tilsyneladende bestemt, at disse mange nyttejob skal være ulønnede, så de samfundsborgere, som er skubbet ud af fællesskabet, skal udføre jobbene, som straf for at få udbetalt en ydelse, så de ikke sulter til døde!
4. Hvorfor erkender vi ikke, at vi alle sammen er mennesker og dermed individer og borgere i vores samfund.
5. Hvorfor betaler vi ikke disse såkaldte "nytte job", med den overenskomstmæssige løn og ret til både pension og feriepenge m.v. Samtidig skal timerne tælle i forhold til bl.a. A-kasse m.v.
6. Når i politikere erkender, at samtlige job i samfundet er lige nyttige, så får vi den store glæde, at samtlige jobkonsulenter, psykologer m.v. bliver fritstillede og dermed til rådighed for arbejdsmarkedet.
7. Efter sigende er der omkring 30.000 personer, som på den ene eller anden måde er tilknyttet "Ledighedscirkuset Danmark" og disse oftest veluddannede mennesker vil kunne udfylde de mange ledige stillinger, som erhvervslivet påstår de har?

Ja man kan selvfølgelig stille sig selv mange spørgsmål, når vi drøfter det danske samfund, men det er sku godt nok mærkeligt, at en flok pensionister i Nordjylland kan se råddenskabet og uretfærdigheder i samfundet og samtidig konstatere, at veluddannede politikere, overhovedet ikke kan finde andre løsninger end skattelettelse til de rigeste i vort samfund.

Der skal ikke herske nogen tvivl om, at vi alle er meget skuffede i forhold til bl.a. de såkaldte arbejderpartier i Danmark – Hvorfor varetager de ikke den svageste del af befolkningens interesser?

Der er ingen tvivl om, at den store gruppe af medborgere, som p.t. bliver jagtet rundt i systemet af velmenende konsulenter m.fl. ville få et løft uden side stykke og de vil garanteret blive stolte samfundsborgere, som helt sikkert vil belønne den- eller de politikere, som frigør dem for de slaveordninger, som for de flestes vedkommende virker, som et åg på skulderen og en lænke om benene!

Vi anmoder på det alvorligste politikerne og andre, som har mere eller mindre indflydelse på samfundsudviklingen i Danmark, at der nytænkes på bl.a. ledighedsområdet – Til gavn for alle i samfundet. I disse år vokser mængden af boligløse borgere i vort land og klientellet bliver yngre og yngre. Samtidig bliver de såkaldte opholdssteder for mennesker, som bl.a. kommunerne ikke formår, at udfordre – Behovet for opholdssteder bliver større og større og udgifterne overstiger selv de største fantasier – 50-60.000 kr. pr. måned pr. person er vist lavt sat og mængden af ansatte stiger voldsomt – Alt sammen til ingen nytte og alene kæmpe udgifter til opbevaring af udstødte mennesker, som har det til fælles, at de ikke længere kan stå distancen i vort såkaldte ”velfærdssamfund”!

NB. Danmark kunne blive et foregangsland i forhold til hvordan man behandler borgerne ens – Lad alle samfundsborgere få ens behandling – Herunder en løn for det arbejde, som vi alle ved er til nytte for os alle sammen.

Hvis der skal være grupper i samfundet, som skulle aflønnes i forhold til deres nytteværdi, så kunne vi godt nævne nogle indlysende grupper:

1. Alle med tilknytning til EU.
2. Alle med tilknytning medierne bl.a. Besservisserne og Klåge-ågerne.
3. Samtlige spindoktorer.
4. Skattefolk, som sover i timen.
5. Samtlige ansatte hos forsikringselskaberne m.v.
6. Samtlige bankansatte.

De forskellige forsikringselskaber nedlægges og Staten opretter et fælles ”Skadebehandlingskontor”, så alle bliver behandlet ens, hvis/når ulykken er ude.

De forskellige banker, sparekasser m.v. nedlægges og Staten opretter eller benytter f.eks. Nationalbanken og da alt p.t. udføres elektronisk, som kan disse højtlønnede medarbejdere gøre nytte bl.a. i industrien, som mangler medarbejdere.

Hvis der skulle være f.eks. politikere, som kunne få denne tanke, at disse dette brev er skrevet af en flok tåber, så tager i fejl og hvis de skrevne tanker ikke vækker interesse hos jer politikere, så bare sæt jer tilbage i sædet og nyd, at i nu har foretaget jer lidt nyttigt i forhold til f.eks. indvandrere ----

NB. En klog mand sagde engang: ”Et samfund skal vægtes i forhold til hvordan vi behandler de svageste i samfundet”! De rige og veluddannede skal nok klare sig selv.

Fakta bliver, at vi også i Danmark på et tidspunkt får en –Trump –, som finder lette løsninger på alt!

Dette brev skal opfattes, som et råb om hjælp!

De venligste hilsener.

Gruppen af politisk interesserede Nordjyder.

Finn Børge Jensen.

Karl Erik Kristensen.

Leif Rudi Ernst.

Fesser m.fl.

Med Venlig Hilsen

Finn B Jensen